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Érdemes tudni!

Örvendetes tény, hogy mind a telefonok belső memóriája, mind a készülékekhez külön kapható 
memóriakártyák kapacitása rohamosan növekszik, és így egyre több adat tárolását teszik lehetővé. 
     Fontos azonban, hogy ezek az adatok ne sérüljenek, illetve bármikor hozzáférhetőek legyenek. 
Ebben segít a Nokia PC Suite program Backup (Mentés) funkciója, melynek segítségével egyszerűen 
készíthetünk másolatot a készülékben és a memóriakártyán lévő adatokról. 
Amennyiben a memóriakártyát jelszóval védtük le, és a készülék erre nem fog állandóan rákérdezni, 
könnyen elfelejthetjük azt. Érdemes tehát külön helyen is eltárolni túl azon, hogy megjegyezzük. Ha 
készüléket váltunk, akkor az új készülék automatikusan megkérdezi a jelszót. Ugyanez történik, ha a 
meglévő készüléken szoftverfrissítést végeznek (amely egyébként bármely szervizben történő javítási 
eseménynél szükséges eljárás), mert ebben az esetben a kártya a készüléket egy számára új, másik 
készülékként fogja érzékelni és újra kérni fogja a levédett kártya jelszavát.
     A PC Suite program használatához további segítséget kérhet  telefonos ügyfélszolgálatunktól,
a legfrissebb verzió pedig ingyen letölthető a www.nokia.com/pcsuite oldalról.
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Hadd kezdjem bevezetőmet őszinte 
jókívánságaimmal! Kellemes ünnepeket kívánok, 
hiszen hamarosan beköszönt a karácsony!               
     Rengeteg mindent szeretek ilyenkor csinálni: 
végre elég időt tölthetek a családommal, 
barátaimmal és munkatársaimmal, megérint a 
jóakarat és a boldogság, élvezem ez ételeket és 
italokat, és még sorolhatnám tovább.
A listát mégis a zenével fejezem be, amely 
számomra egyértelműen az évnek ehhez az 
időszakához kapcsolódik. A zenének  valóban 
megvan az a jellegzetessége, hogy felkavar
és összehoz embereket!
     Furcsának tartom, hogy sokan kifogásokat 
keresnek arra, hogy igazán élvezzék az év 
ezen szakaszát. Észrevették, hogy a fenti 
felsorolásban nem említettem az ajándékozást? 
Szándékosan. Bár jó dolog ajándékot kapni, 
szerintem életünk során mindnyájan azt 
tapasztaljuk, hogy valójában az emlékeink azok, 
amelyek felbecsülhetetlenek és felejthetetlenek. 
Ráadásul nagyon sok emlékünk kötődik éppen 
egy adott dalhoz vagy zenéhez.
     A Nokia az évvégi ünneplés jegyében ismét 
megszervezi újrahasznosítási programját, 
melynek során visszavesszük a használt 
Nokia telefonokat. Tavalyi akciónk nyomán 
rengetegen mozdultak meg, sokak érdeklődését 
felkeltettük, idén pedig még jobb eredményt 
szeretnénk elérni. 

Kedves Olvasóink,
kedves Club Nokia tagok!

Az újrahasznosítással enyhíthetünk a természeti 
erőforrásokra nehezedő nyomáson, sokat 
tehetünk a tisztább és biztonságosabb 
környezetért. A környezettudatosság olyan 
emberi tulajdonság, amelyet ha egyszer 
megtanulunk, akkor tényleg a részünkké 
válik. Kanadában gyermekkoromtól  kezdve 
foglalkoztunk az újrahasznosítással, és ez a 
szokás lassan szinte mániámmá vált. A mai 
napig nem tudom eldobni az üvegeket, hanem 
összegyűjtöm és időről időre elviszem őket egy 
üveggyűjtőbe. Apró hozzájárulás ugyan, de 
könnyen belátható, hogy ha mindnyájan így 
teszünk, akkor valóban számítani fog, és együtt 
sokat elérhetünk ezen a téren.
     Remélem, csatlakoznak telefongyűjtő 
akciónkhoz, és vehetjük úgy, hogy ezzel 
a gesztussal az ünnepek alkalmából Önök 
is adnak egy csekély, de annál fontosabb 
ajándékot a bolygónak, amin élünk. Bár a 
Földnek nincs memóriája, az ember jelenlétének 
megmaradnak a nyomai. Már azt is „észre 
fogja venni”, ha olyan kis dologgal segítünk 
rajta, mint egy régi és használt mobiltelefon 
újrahasznosítása.
     Kellemes ünnepeket kívánok!
 

Greig Williams                                                                                           
Ügyvezető igazgató
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Fiatalokra 
hangolódva
Széles közönségre 
számítunk

A Nokia 5300 XpressMusic, a Nokia 5200 
és a Nokia 3250 XpressMusic zenei készülékek 
bemutatásával a Nokia a mobilzene világában 
erősíti meg jelenlétét. Külön figyelmet 
érdemel az XpressMusic márka,
mely a kimagasló mobil zenei élmény 
garanciáját jelenti. 
     A Nokia 3250 XpressMusic a 2005-ben 
bemutatkozó, rendkívül népszerű, elcsavarható 
kialakítású Nokia 3250 felfrissített változata, 
míg a Nokia 5300 XpressMusic és a Nokia 5200 
vadonatúj készülékek.
     Mindkét új termék friss, új formatervezési 
stílust testesít meg. Hasonlóságukat a 
különleges színkombináció emeli ki, mellyel 
elütnek a többnyire ezüst és fekete színű 
telefonoktól. Ahhoz, hogy értékeljük az új 
telefonok kialakítását és szolgáltatásait, nem 
kell feltétlenül fiatal rockernek vagy rappernek 
lennünk: az azonnal felismerhető forma és 
színvilág remélhetőleg széles körben tetszést 
arat majd, sőt az is figyelemre méltó, hogy a 
formatervezés nem ment a funkció rovására. 
Mindkettőben megőriztük a Nokia telefonokra 
jellemző kiváló szolgáltatásokat.
     A Nokia 5300 XpressMusic a zenelejátszók 
legjobb tulajdonságait nyújtja számunkra,  
támogatja a 2 GB-os memóriakártyákat, 
amelyeken akár 1 500 dal vagy 75 CD-
nyi zene is elfér. A készülék a következő 
zeneformátumokat támogatja: MP3, WMA, 
M4A, AAC, AAC+ és eAAC+. Ennek köszönhetően 
a legtöbb önálló zenelejátszóval is felveszi a 
versenyt. A telefon szolgáltatásait FM-rádió, 
vizuális rádió és 1,3 megapixeles kamera 
egészíti ki. A külön zenevezérlő gombok 
a készülék oldalán találhatók, míg a fő 

Sokan nem mindig viszik 
magukkal a zenelejátszójukat, 
de mobiltelefonját a legtöbb 
ember magánál tartja. 
Az idén szeptemberben 
bemutatott új Nokia 
zenetelefonokban egyesül 
a megbízható és sokoldalú 
telefonkészülék a zsebre 
vágható zenelejátszóval, így 
minden zenerajongó álmát 
testesíthetik meg.
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Nokia 3250 XpressMusic

Lenyűgöző kommunikációs,

zenei és kamerafunkciók

10 MB felhasználói memória

MicroSD memóriakártya, max. 1 GB

2 megapixeles kamera (4x zoom)

Nokia 5300 XpressMusic

Vonzó megjelenés, zenei és kamerafunkciók

7 MB felhasználói memória

MicroSD memóriakártya, max. 2 GB

1,3 megapixeles kamera (8x digitális zoom)

Nokia 5200

Erőteljes zenei szolgáltatások és szép forma

4 MB felhasználói memória

MicroSD memóriakártya, max. 2 GB

VGA-kamera (4x digitális zoom)

billentyűzetet elcsúsztatható borítás védi, így 
a használaton kívüli készülék kézbesimuló, 
kis méretű marad. A külön zenegombokkal 
egyszerűen válthatunk a zenefunkciókról a 
telefonra, és mozoghatunk a zenék között.
A 2,5 mm-es bemenetnek és a csatlakozót  2,5 
mm-esről 3,5 mm-esre átalakító adapternek 
köszönhetően sokféle fülhallgatót és hangfalat 
csatlakoztathatunk hozzá.
     A Nokia 5200 – a Nokia 5300 XpressMusic 
telefonnal megegyező módon – szintén 
elcsúsztatható kialakítással és külön 
zenevezérlő gombokkal rendelkezik. Ezenkívül 
a Nokia 5200 is biztosít Bluetooth és USB-
kapcsolatot, illetve vizuális rádiót, FM-rádiót, 
emellett pedig szintén sokféle zeneformátumot 
támogat. A Nokia 5200 a  max. 2 GB-os 
memóriakártyán  ugyanannyi zenét képes 
tárolni, mint „családtagja”. Az otthoni 
hifiberendezéseket a Nokia vezeték nélküli 
audio átjáró segítségével lehet csatlakoztatni a 
készülékhez, amelyre számítógépről
is lehet zenét letölteni.
     Mindkét telefonban megtalálható a Yahoo! 
azonnali üzenetküldési szolgáltatását biztosító 
Yahoo! Ready alkalmazása, amely a Yahoo! 
postafiókokat gyorsabban elérő szolgáltatással 
egészíti ki a telefon üzenetküldési lehetőségeit.
     Az értékesítési csomagból kivéve a Nokia 
5300 XpressMusic és a Nokia 5200 zenetelefon 
egyaránt azonnal használható, a doboz 
felnyitása után 10 perccel akár már zenét is 
hallgathatunk rajtuk. Mindent összevetve az új 
telefonok elsőrangú zenei élményt nyújtanak 
elérhető áron. ■
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A HS-81 Nokia sztereó fülhallgatóról  
Ez a stílusos, nyakba akasztható fülhallgató 
nagy méretű, fülre helyezhető hangszórókkal  
rendelkezik, és csúcsteljesítményű Sennheiser 
sztereó hangot produkál. Mikrofonnal és 
válaszgombbal rendelkezik. Dübörgő basszus 
vagy csilingelő magas hangok:
a HS-81 Nokia sztereó fülhallgatón keresztül 
minden tökéletes hangzású. A Nokia
2,5 mm AV-csatlakozót támogató 
készülékekkel kompatibilis. ■

Ha már felkeltették érdeklődését új 
készülékeink, a Nokia 5300 XpressMusic és 
a Nokia 5200 zenetelefonok, itt az alkalom, 
hogy a kiváló hangminőséget nyújtó,
HS-81 Nokia sztereó fülhallgatóval együtt 
kedvezményes áron jusson valamelyikhez 
     A Nokia 5300 XpressMusic telefon
és a HS-81 Nokia sztereó fülhallgató együtt       
     bruttó 72 990 Ft-ért,
míg a Nokia 5200 telefon és a HS-81 Nokia 
sztereó fülhallgató együtt most csupán  
     bruttó 49 990 Ft-ért 
kapható a Nokia mintaboltokban.
     Az akció 2006. december 23-ig vagy az 
akciós készletek erejéig tart.

Új zenei tartozékok

MD-3 Nokia zenei hangszórók 
Csatlakoztassuk ezt a kompakt hangszórót a 
kompatibilis mobiltelefonunkhoz, és élvezzük 
a két, teljes tartományú mágnes és a passzív 
sugárzó által szolgáltatott kiváló hangokat.
A beépített erősítő elemekről vagy Nokia 
hálózati töltőről működik. 

MD-4 Nokia mini hangszórók 
Ezzel az összecsukható hangszórókészlettel akár 
30 órán át is élvezhetjük a zenét négy 
AAA típusú elemmel. Csak csatlakoztassuk a 
kompatibilis telefonunkhoz, és tekerjük fel a 
hangerőt a kedvenc számaink vagy az FM-rádió 
hallgatása közben. 

Mindkét tartozék 3,5 mm csatlakozóval 
rendelkezik, és egy AD-15 Nokia fülhallgató-
adapter, valamint egy AD-50 Nokia univerzális 
audio adapter jár hozzá.

Kényeztesse füleit! 
Ünnepi akció
a Nokia mintaboltokban 
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Ismét együtt a tisztább 
környezetért

A Nokia és a WWF az idén is telefongyűjtő 
akciót indít Magyarországon. Mindenki, aki 
egy használt Nokia telefont – akkumulátorral 
együtt – az ország bármely Nokia 
mintaboltjába visszavisz, és kitölti a WWF 
természetvédelmi kvízét, egy WWF-logóval 
díszített plüssoroszlánt kap ajándékba. A 
kérdéssort helyesen kitöltők között pedig 1 
darab Nokia 5300 XpressMusic készüléket, 
5 darab Nokia hátizsákot és 10 darab WWF 
pénztárcát sorsolnak ki a szervezők. Az 
akcióval a Nokia Hungary Kft. nemcsak a régi 
telefonok környezetbarát újrahasznosítását, 
hanem a WWF magyarországi tevékenységét 
is támogatja.
     A WWF több mint 40 éve dolgozik a 
természet védelmén. Detox kampányában a 
különböző használati tárgyakban található 
vegyi anyagok veszélyeire hívja fel a 
figyelmet, támogatva az ezek kivonására, 
újrahasznosítására való törekvéseket.
„A környezet megóvása mindannyiunk 
közös kötelessége. Bíztatunk minden Nokia-
tulajdonost, hogy vigyék vissza használaton 
kívüli mobiljaikat a Nokia üzleteibe 
és csatlakozzanak kampányunkhoz!” 
– nyilatkozta Márkus Ferenc, a WWF 
Magyarország igazgatója. 
     „A mobilkommunikáció gyors elterjedése 
miatt fontos számunkra, hogy a környezetre 
gyakorolt hatást minimalizáljuk. A Nokia 
elkötelezettsége a környezetvédelem iránt 
nem újkeletű, a Nokia teljes tevékenységét –
a terméktervezéstől a termelési folyamatokon 
át az újrahasznosításig – áthatja a 
környezetért felelős gondolkodásmód. 
– mondta el Greig Williams, a Nokia Hungary 
Kft. ügyvezető igazgatója. „Célunk, hogy 

amit lehet, újra felhasználhatóvá tegyünk, 
a környezetre káros anyagokat pedig 
megfelelő módon semlegesítsük” – tette 
hozzá. Magyarországon a Nokia üzleteiben 
már több éve visszaveszik a régi, már 
nem használt Nokia mobiltelefonokat és 
tartozékokat. 
     Az újrahasznosítás új életet ad a 
készülékeknek. A Nokia és a WWF közös 
akciójához csatlakozó felhasználók a tisztább 
környezetet és a természeti erőforrások 
megóvását támogatják azzal, hogy visszajuttatják 
a Nokia üzleteibe régi készüléküket.

Az akció részletei:
Mindenki, aki használt Nokia készülékét 
a promóció ideje alatt visszajuttatja az 
üzletekbe, plüssoroszlánt kaphat. Egy ügyfél 
csak egy plüssoroszlánra jogosult, vagyis csak 
egy alkalommal kaphat ajándékot.
Az ajándék a Nokia tartozékok 
visszaszolgáltatására nem vonatkozik, és 
a készlet erejéig tart. A Magyarországon 
található Nokia üzletek részletes listája a 
www.nokia.hu weboldalon és a hátsó borítón 
is megtalálható. ■ 
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Multimédiás
élmények

Ezt a tendenciát továbbgondolva, 
sokakban olyan új felhasználási módok is 
felmerültek, amelyek a mobilkészülékek 
hordozhatóságára, csatlakoztathatóságára és 
számítógépes képességeire építenek. Ilyen 
például a fényképek megosztása, a bloggolás 
és a GPS segítségével való tájékozódás.  
     A Nokia többféleképpen támogatja 
ezt a trendet. Először is internet alapú 
szolgáltatások vezető szolgáltatóival 
szerződött a szolgáltatások mobiltelefonos 
változatának elkészítésére. A példák között
a Yahoo!, a Microsoft Live Search, a Flickr,
a Typepad és a Baidu szerepel.
     Másodsorban a Nokia új alkalmazásokat 
fejleszt a Nokia Nseries multimédiás 
számítógépekre és a Nokia mobiltelefonokra. 
A kifejezetten mobilkörnyezetre kifejlesztett 
programok között a Nokia Lifeblog,
a MiniMap internetböngésző, a Nokia Search 
és a Maps alkalmazást találjuk.
Harmadsorban hardveres fejlesztések, 
például a WiFi támogatása, vezeték 
nélküli univerzális plug and play (UPnP) 
és beépített GPS-modulok bővítik a 
Nokia Nseries multimédiás számítógépek 
felhasználási területeit.
     Végül pedig a Nokia továbbra is 
tartozékok és kiegészítők egész sorával 
bővíti a mobilkészülékhez rendelkezésre álló 

eszközök választékát. A legfrissebbek ezek 
közül a Nokia vezeték nélküli GPS-modul és 
a navigációs csomag, a zenei hangszórók,  
Bluetooth fülhallgatók és autós tartozékok.

Hadd mutassam meg a fényképeimet!

Az internetes fényképmegosztás szinte egy 
csapásra lett hihetetlenül népszerű. A vezető 
fényképmegosztó szolgáltatás, a Flickr szerint 
2006 júniusában 130 millió fotót mutattak meg 
a neten, erősebb napokon pedig akár egy millió 
új kép felkerült már a szolgáltatás weblapjára.
A Nokia és a Flickr egyesítette erejét annak 
érdekében, hogy a legújabb Nokia Nseries 
multimédiás számítógépek zavartalanul 
együttműködjenek a Flickr postafiókokkal, így a 
mobiltelefonos felhasználók is részesülhessenek 
a fényképmegosztás élményében.
     A Flickr postafiók létrehozása után 
készítsünk néhány fotót a beépített Flickr 
támogatással bíró Nokia Nseries készülékkel 
(Nokia N72, Nokia N73, Nokia N75, Nokia 
N93 és Nokia N95). Ezután válasszuk ki a 
fényképeket, amelyeket fel szeretnénk tölteni 
a Galéria alkalmazásból. Képaláírást vagy rövid 
leírást is adhatunk hozzájuk, sőt a feltöltendő 
kép felbontását szintén megadhatjuk.

A Galéria alkalmazás menüjében kattintsunk a 
Fényképek a Flickr postafiókba mobilhálózaton, 
vagy (amennyiben elérhető) WiFi-kapcsolaton 
keresztül menüpontra. Ilyen egyszerű. Ezután 
meghívhatjuk barátainkat, hogy tekintsék 
meg a remekműveket.

Internet a zsebemben

Ígéretesen hangzik, hogy kedvenc 
internetoldalainkat már szinte mindig 
és mindenhol elérhetjük. Akár kedvenc 
blogját szeretné megnézni a felhasználó, 
akár a legfrissebb hírek érdeklik, vagy 
éppen fontos adatokat szeretne elérni, 
a legnagyobb élményt a mobilkészülék 
webböngészőjével élheti át.
     A MiniMap internetböngészőt a Nokia 
számos telefonjába és multimédiás 
számítógépébe beépítették.
A mobilfelhasználásra optimalizált igényes 
böngésző ösztönösen használható, 
támogatja a JavaScriptet, a weboldalak 
automatikus formázását és a gombokkal 
egyszerűen kezelhető.
     Ne feledkezzünk el olyan felhasználóbarát 
funkciókról sem, mint az AutoKönyvjelző 
mappa, amely megjegyzi a nemrég látogatott 
oldalakat, vagy a Web Feed mappa, ahol web 
feedek és blogok találhatók.

A mobiltelefonok egyre inkább gazdag multimédiás élményeket 
nyújtó készülékké válnak. Keresésre, azonnali üzenetküldésre 
és az interneten történő szörfölésre mindeddig jobbára csak a 
személyi számítógépen nyílt lehetőség, azonban a felhasználók 
a mobilkészülékeken is szeretnék elérni a számítógépes világból 
már ismert internetes szolgáltatásokat.
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Ajánljon éttermet!

A keresés az internet messze leggyakrabban 
használt szolgáltatása. Ez a funkció menet 
közben is rendkívül hasznosnak bizonyulhat. 
A Nokia több készülékén elérhető, kiválóan 
integrált és ösztönösen használható 
megoldásával, a Search alkalmazással a 
mobilkeresési élmény legjavát kínálja.
A Nokia Search alkalmazása többféle 
keresőprogramot tömörít, többek között 
a Yahoo!, a Microsoft Live Search és helyi 
programok szerepelnek a kínálatban. 
     Nyissuk meg az alkalmazást a 
mobiltelefonon, majd írjunk be egy helyszínt 
– például egy étterem nevét. Ezután 
csatlakozzunk az internetre a mobilhálózaton 
át, vagy (ha elérhető) WiFi-kapcsolaton 
keresztül.
     Az úticéllal kapcsolatos információ 
megjelenik a kijelzőn. A Search-ben 
automatikus link vezet a készülék MiniMap 
böngészőjéhez, így pillanatok alatt 
eljuthatunk a keresett helyszín weboldalára.

Személyes élmények –  ajándékba

Saját élményeinket nem csupán fényképeken 
őrizhetjük meg. A multimédiás üzenetek, 
a szöveges üzenetek és a hangfelvételek 
gazdagabbá és valóságosabbá tehetik a 
történetet, amelyet elmesélünk.
A Nokia tökéletes megoldást kínál az ilyen 
történetek megőrzésére és megosztására:
a Nokia Lifeblogot.
     A Lifeblog olyan szoftveralkalmazás, 
amely a felhasználó mobilkészülékén és 
személyi számítógépén is megtalálható. 
Segítségével multimédiás tartalmak széles 
skálája tárolható, rendszerezhető, kereshető, 
böngészhető és szerkeszthető. A kiválasztott 
időszakhoz tartozó, időrendbe rendezett 
tartalmak grafikus felületen jelennek meg.
A multimédiás tartalmakat az interneten 
megosztani kívánó Lifeblog használók 
érdekében a Nokia a bloggolás terén úttörő 
Six Apart vállalattal kötött szerződést olyan 

személyes internetes oldalak biztosításáról, 
amelyek könnyen és szórakoztató 
módon kezelhetők a vállalat TypePad 
webszolgáltatásával  (www.typepad.com).
A Nokia Nseries készülékek mindegyike, 
valamint számos más Nokia modell is 
támogatja a Lifeblogot. A készülékek listája a 
www.nokia.com/lifeblog oldalon található.

Mutasd az utat!

A Nokia egyik legizgalmasabb szolgáltatása 
a GPS-sel segített térképkezelés, 
útvonaltervezés és navigáció. A GPS iránt 
érdeklődők választhatják a beépített 
GPS támogatással rendelkező Nokia N95 
készüléket, vagy a Nokia navigációs 
csomagját, amelyben a Nokia vezeték nélküli 
GPS-modullal kombinált elsőrangú navigációs 
szoftverek találhatók.
     A Nokia navigációs csomag a Nokia 
telefonjainak széles választékával 
kompatibilis. A csomagban megtalálható 
LD-3W Nokia vezeték nélküli GPS-modul 
Bluetooth kapcsolat útján könnyedén 
létrehozza a kapcsolatot. 
     A sokoldalú Maps alkalmazás a Nokia N95-
ön működik. Az autós és személyi navigációs 
rendszerek legjavát ötvöző megoldás 
letölthető térképei több mint száz országot 
fednek le. A megoldás emellett 15 milliónál 
is több kiemelt helyszínt, és egyéb extrákat, 
például városkalauzokat is tartalmaz. 
Közvetlenül az alkalmazással beszédalapú 
navigációs szolgáltatást is letölthetünk. ■

Fényképek, feltöltés, Flickr

Próbáljuk ki, milyen jó játék a fényképek 
feltöltése és másokkal történő megosztása. 
Első lépésként menjünk a www.flickr.com 
oldalra, és hozzunk létre egy postafiókot. 
Ezután engedélyezzük a fényképfeltöltést a 
www.flickr.com/nokia címen – ez is ingyenes.

Mobile Search

Az ingyenes és letölthető Search alkalmazást 
támogató Nokia telefonok listája a
www.mobilesearch.nokia.com oldalon található.

Hogyan jutunk el A-ból B-be?

A Nokia N95 Maps alkalmazásának kijelzőképe 
meggyőzően bemutatja, hogyan juthatunk el 
A-ból B-be, és milyen említésre méltó helyeket 
– éttermeket, szolgáltatásokat, látnivalókat és 
még sok egyebet – fedezhetünk fel útközben.
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A Nokia Nseries fejlődése új értelmet 
adott a vállalat arculatát meghatározó, 
„Connecting People” szlogennek is. A Nokia 
szeptemberben rendezte meg az Open Studio 
interaktív eseménysorozatot New Yorkban, 
Fokvárosban, Manilában és Hangzhou-ban, 
ahol bemutatták a cég új készülékét, a Nokia 
N95 multimédiás számítógépet.
     A Nokia N95 mutatja meg a 
legvilágosabban, mi is a Nokia Nseries. 
Ha végig követjük a modern technológia 
fejlődését a rádiótól a számítógépekig, 
a fejlődés következő lépését a Nokia új 
multimédiás számítógépe testesíti meg.
Nem kellenek különösebb látnoki képességek 
ahhoz, hogy kimondhassuk: a multimédiás 
számítógép hamarosan mindenki számára 
mindennapos eszközzé válik. A multimédiás 
számítógépek pont olyan megszokottá válnak 
majd, mint manapság a mobiltelefonok, 
fényképezőgépek, zenelejátszók és más, 
egyetlen célra használható berendezések.
A Nokia Nseries zsebben elfér és mindenből 
a legjobbat kínálja. Szabadságot adunk 
az embereknek, hogy felfedezhessék és 
megoszthassák egymással élményeiket és 
szenvedélyeiket.

Kezdődik a felfedezések 
korszaka!

A Nokia N95 az első Nokia multimédiás 
számítógép, amely beépített GPS-t 
tartalmaz. A Nokia a közelmúltban 
vásárolta meg a navigációs, térképészeti 
és útvonaltervezési szoftverekre 
specializálódott, német Gate5 vállalatot 
annak érdekében, hogy optimális GPS-
élményt biztosíthasson a Nokia Nseries 
készülékek felhasználói számára. A Nokia 
N95 készülék GPRS/3G vagy WiFi kapcsolatot 
használó GPS-rendszere részletes 
térképen mutatja meg a felhasználó 
aktuális helyzetét, a térkép léptékének 
megváltoztatásával pedig a világ más 
részeit is felfedezhetjük. Kereshetünk 
konkrét címet vagy böngészhetünk a 
különböző kategóriák, például éttermek, 
látványosságok vagy kórházak között. 
A szolgáltatás útba is igazít, miközben 
folyamatosan kijelzi a felhasználó 
tartózkodási helyét. A többféle városkalauz 
és a beszédhangon megszólaló navigáció 
külön megvásárolható szolgáltatás.

A Nokia nagy figyelmet fordít a multimédiás 
számítógépek közösségi jellegére is, ezért 
indította el a Music Recommenders internetes 
zeneszolgáltatást, amelynek keretében 
havonta a világ legnevesebb zeneüzletei 12 
műfajban teszik közzé ajánlataikat. A 2006 
novemberében induló oldal „keresztapaságát” 
David Bowie vállalta. ■

A Nokia N95 legfontosabb tulajdonságai

• 5 megapixeles kamera
• közel DVD minőségű videó 
(másodpercenként 30 filmkocka)
• Digitális zenelejátszó és beépített sztereó 
kihangosító
• HSDPA (nagysebességű letöltés csomag 
kapcsolt hozzáféréssel) a vezeték nélküli 
szélessávhoz másodpercenként akár
3,6 MBit/s sebességgel
• Különleges, szétcsúsztatható forma az 
üzemmód-váltáshoz

A zenét, videót, fényképezést és internetes szolgáltatásokat ötvöző, sokoldalú 
mobiltechnológia hozzájárul az egész világot felölelő kreatív közösségek kialakulásához.
A világ szó szerint csupán egy gombnyomásra van.
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szórakoztató készülék. Az 512 MB-os miniSD-
kártyán található, teljes hosszúságú film 
másodpercenként 25 képkockás sebességgel 
pörög, és a videólejátszást bármikor előre- 
és hátrafuttathatjuk, megszakíthatjuk és 
folytathatjuk. Ha már megnéztük a filmet, 
elmenthetjük azt a személyi számítógépre, 
a memóriakártya 512 MB tárhelyét pedig 
fényképezésre és videózásra használhatjuk.

Már kapható a hatalmas sikerű film, a 
Mission: Impossible III a Nokia N93 és N73 
készülékek 512 MB-os miniSD-kártyáján debütáló 
változata. Az akciódús kalandfilm kivételes 
minőségű, teljes terjedelmű, mobilra optimalizált 
változata kizárólag az említett két Nokia Nseries 
multimédiás számítógéppel vásárolható meg.
     A Nokia N73 és N93 készülékek
korlátozott darabszámban kaphatók az összes 
Nokia mintaboltban, valamint a Photohall,
a MediaMarkt és az ElectroWorld
kiemelt üzleteiben.
     A kiváló minőségű, színes QVGA kijelzőjű, és 
a videofilmek készítéséhez és megtekintéséhez 
tökéletes formával rendelkező Nokia N93, 
valamint a 3,2 megapixeles kamerával, 
Zeiss optikával ellátott N73 igazi mobil 

Az eddigi 
legjobb
küldetés a
Nokia Nseries-en
Világpremier a Nokia kínálatában

Nokia N93-on és N73-on a Mission: Impossible III 

A Nokia N93 nem csupán hordozható médialejátszó, 
hanem nagy teljesítményű, Carl Zeiss lencsékkel, 
optikai zoommal ellátott videokamera is, amellyel 
a felhasználók saját kalandjaikat is DVD-hez közeli 
minőségben rögzíthetik. 
     A Nokia N73 kompakt külsővel, különleges fotós 
szolgáltatásokkal ellátott digitális kamera, valamint 
intuitív fotóalbummal rendelkező multimédiás 
számítógép. ■

Fényképezze le,
szerkessze át,
majd rendelje meg!
Rendelje meg a papírképek házhoz szállítását közvetlenül Nokia Nseries készüléke menüjéből. 
Az ihlet bármikor megjöhet. Álljon készen Nokia Nseries készülékével! A Carl Zeiss optikával és a 
megapixeles kamerával kiváló minőségű képeket készíthet. Adjon keretet, illetve szöveget képeihez, 
vagy változtassa meg a színtónust. Képei nyomtatását bögrére, egérpadra vagy kiváló minőségű 
fotópapírra, a kiszállítást pedig saját otthonába vagy akár barátjához is kérheti. A fényképeket és a 
fotóval ellátott ajándéktárgyakat online szintén megrendelheti: www.nokia.hu/xpressprint 
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Felelősségteljes hozzáállás  
Fogyasztói bizalom

Az újrahasznosítás fokozza a márka 
értékét és az ügyfélhűséget. A Nokia 
az újrahasznosítás elterjedését jócskán 
megelőzve már a kilencvenes években 
szervezett készülék-begyűjtési akciókat 
Svédországban, az Egyesült Királyságban 
és Németországban. Az elektromos és 
elektronikai berendezések hulladékairól 
szóló irányelvnek (WEEE) köszönhetően 
mostanra az Európai Unió többi része is 
felzárkózott. Az irányelv jelentette bátor 
kezdeményezés a világ más régióira is 
hatással van.

A rendszer adok-kapok elven működik. Ha 
eladunk valamit a vásárlónak, akkor azt 
később át is vesszük tőle, és elszállítjuk a 
kijelölt gyűjtőhelyre. Korábban mindez extra 
szolgáltatásnak számított, mára viszont egyes 
esetekben egyenesen kötelező. Mindenképpen 
rendkívül fontos elvről van szó, az EU-n kívüli 
országok szempontjából is.
      A fémek árának emelkedésével még 
a telefonhoz hasonlóan kis készülékekből 
kinyerhető alapanyag is egyre értékesebbé válik. 
A hulladékfém ára azonban nem elég magas 
az adminisztrációs, összegyűjtési, szállítási 
és kezelési költségek fedezésére. Az biztos, 
hogy az újrafelhasználásra épülő iparág egyre 
hatékonyabban fog működni.

Az újrahasznosítás jelenleg inkább 
felelősségérzet kérdése, mintsem hogy 
önmagában is jövedelmező üzlet lenne. 
Jelentősége a javak egyre szűkösebbé 
válásával és a mérgező hulladékok okozta 
aggodalmak növekedésével azonban minden 
bizonnyal fokozódik. Nem bányászhatjuk ki 
és finomíthatjuk az alapanyagokat csak azért, 
hogy a folyamat végén, a világ másik felén 
egyszerűen kidobjuk azokat. Az erőforrások 
ilyen mértékű pazarlása nem folytatható. ■

Az újrafelhasználás egyre több vállalatnak és felhasználónak a szívügye, a Nokia pedig 
már több mint egy évtizede az ügy élharcosa. A folyamatban a forgalmazók kulcsszerepet 
kell, hogy játsszanak: fontos, hogy jó példával járjanak elöl az újrahasznosítás terén, 
a használt készülékek leadására ösztönözzék a felhasználókat, és garantálják, hogy az 
újrahasznosítható berendezéseket a megfelelő helyen szereljék szét és dolgozzák fel.
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Felelős vállalatként

A Nokia karitatív tevékenysége számos, a 
magyar társadalom számára fontos területet ölel 
fel: felelős vállalatként támogatja a civil szférát, 
az egészségügyet, a műszaki oktatást, a fiatalok 
életre való felkészítését, a sportot és a kultúrát. 
A vállalat stratégiai támogatási politikája jelzi, 
hogy a kiválasztott területeken hosszú távon 
is felelős vállalatként kíván tevékenykedni 
és a társadalom tagjaiban kialakult képet 
hosszú távon szeretné formálni, fenntartani. 
A Nokia támogatási koncepciójának egyik 
fontos sarokköve az átláthatóság és az ehhez 
kapcsolódó nyilvánosság.
     A Nokia adományozási tevékenysége és 
társadalmi szerepvállalási programjai azt 
igazolják, hogy a mobilpiac vezető vállalata 
elkötelezte magát a társadalom pozitív irányú 
befolyásolása mellett, és mindez túlmutat 
a vállalat fejlett technológiáin, termékein és 
szolgáltatásain. 

A Nokia és a Demokratikus Ifjúságért 
Alapítvány (DIA) 2002 őszén indította el 
a Make a Connection - Kapcsolódj be! civil 
közösségépítő programot Magyarországon, 
melyet 2005-ben további három évre 
meghosszabbított.
     A program keretében 15 és 24 év közötti 
fiatalok vesznek részt önkéntes projektek 
kidolgozásában és megvalósításában. A program 
azzal a céllal indult, hogy erősítse a magyar 
fiatalok önkéntesség és közösségi tevékenységek 
iránti elkötelezettségét. Mostanáig több ezer 
hazai fiatalt érintett a program közvetlenül. 
Az önkéntes projektekben való részvétel 

hozzásegítette a fiatalokat a közösségben való 
tevékenykedés fejlesztéséhez, másfelől olyan, a 
személyes és később szakmai érvényesüléshez 
szükséges tulajdonságokat fejlesztett, mint 
például az együttműködés, a tolerancia, az 
önbizalom, a felelősségtudat, a csapatmunka, a 
vezetés vagy a civil értékek tisztelete.   

A Nokia 1998 óta közel 45 millió forinttal 
támogatta a beteg gyermekek gyógyulását.                
     Idén az 5 millió forint értékű adományból 
a Bethesda Gyermekkórház Intenzív osztálya 
tudott betegőrző monitort venni. A Nokia 
társadalmi felelősségvállalási programjában új 
pályázat keretében döntött arról, hogy melyik 
gyermekkórház részesüljön támogatásban. 
A pályázatra való meghívást számos országos 
hatáskörrel rendelkező Budapesten működő 
gyermekkórház kapta meg. A pályázó gyógyító 
intézmények közül a kórház állapota, az ágyak 
és az ambuláns fekvőbetegek száma, a pályázat 
minősége alapján a Bethesda kórház kapta a 
Nokia adományát. 
     Ezt megelőzően a Nokia nyolc éven keresztül 
adományozott orvosi műszereket a Heim Pál 
Gyermekkórháznak, hogy elősegítse a beteg 
gyermekek gyógyítását. 

Több mint 1500 db plüss pandamackó kelt 
el a Nokia 2005 évvégi, a WWF-fel közös 
telefongyűjtő akciójában. 
     A kezdeményezés keretében azok az ügyfelek, 
akik a Nokia mintaboltokba visszavitték használt 
Nokia telefonjaikat egy WWF-logóval díszített 
plüsspandát kaptak ajándékba. 

     A környezetvédelem iránti elkötelezettség 
jegyében a Nokia már több éve biztosítja annak 
a lehetőségét Magyarországon, hogy a régi, 
már nem használt Nokia mobiltelefonokat és 
tartozékokat a tulajdonosok visszajuttassák az 
üzletekbe. Fontos ez azért, hogy a készülékekben 
felhasznált anyagokat megfelelő módon 
hasznosítsák újra, illetve semmisítsék meg.
Az idei telefongyűjtő akcióról a 7. oldalon 
olvashatnak.

A jövő mérnökeire építve a Nokia szoros 
kapcsolatot ápol a budapesti és vidéki 
műszaki főiskolákkal és egyetemekkel. 
     Hat felsőfokú műszaki intézménnyel 
van megállapodása, melyek keretein belül 
többek között közös tantárgyfejlesztésre kerül 
sor (pl. BMGE), a Nokia számítástechnikai 
laboratóriumok létrehozását támogatja, 
valamint ösztöndíjakra, diplomaírásra ad 
lehetőséget a végzős hallgatók számára. 

A Nokia Helping Hands program keretében 
a Nokia alkalmazottai világszerte önkéntes 
projektekben vesznek részt. 
     Magyarországon a Nokia Hungary Kft. 
dolgozói 2003-ban segítséget nyújtottak a 
Rex Alapítványnak, többek között részt vettek 
az alapítvány által fenntartott állatmenhely 
karbantartásában, kutyaházak építésében, a 
WWF-fel közösen tanösvény építésében, bölcsöde 
karbantartásban. A cég hazai vezetése számos 
alkalommal vett részt önkéntes munkában pl. a 
Pilisi Parkerdőgazdaságban,  vagy a Habitat for 
Humanity számára lakásépítési programban. ■

13A Nokia társadalmi szerepvállalását a sokszínűség, a széles 
horizont és a hosszú távú gondolkodás jellemzi,
ami szervesen igazodik a cég stratégiájához, a vállalat 
filozófiájához, értékrendjéhez. 



A szín
jelleget ad

A formatervezés összes alkotóeleme közül 
talán a szín a legszubjektívabb. Ki tudná 
megmagyarázni, miért tetszik jobban a zöld 
a sárgánál, vagy miért találjuk szebbnek 
a feketét, mint a szürkét? Ugyanakkor 
a színekhez hagyományosan nagyon 
egyértelmű asszociációk kapcsolódnak.
A vörös jelentheti a szenvedélyt,
míg a kék a nyugalom színe.
     Ellenben ha a mobiltelefonok várható 
sikerét próbáljuk megjósolni, akkor 
máris bizonytalanabbul működnek 
ezek a képzettársítások. A Nokia 
formatervezési csapatának pont az jelenti 
az egyik legnagyobb kihívást, hogy a lehető 
legnagyobb választási lehetőséget nyújtsák a 
végtelenül sokféle emberi ízlés számára.
     A színek és az anyagok egyaránt fontos 
alkotóelemei a tervezésnek. Minden 
érzékszervünk működésbe lép: látjuk a 
készüléket, megérintjük és a kezünkbe 
vesszük, érezzük a súlyát, majd a hangjával is 
megismerkedünk. A színek a megjelenéshez 
és a felületek keltette érzethez járulnak 
hozzá, azonban mindenkinek más és más 
elképzelése van arról, mitől szép egy szín.
     A szín csupán egyik szála a formatervezés 
összetett szövetének, amelynek viszont a 
felhasználók eltérő ízlésére és preferenciáira, 
életmódjára, divatstílusára, lakóhelyére, 
életkorára, sőt anyagi helyzetére is tekintettel 
kell lennie. Ráadásul a színpreferenciák 
meghatározásakor a sztereotípiák nem 
mindig megbízhatóak. A Nokia 3250 
készülék például fekete, ezüst, zöld és 
rózsaszín előlappal kapható, de a rózsaszín 
„nőiességéről” alkotott előítéleteinket akár 
el is felejthetjük. A férfidivat erőteljesen 
elmozdult az élénkebb színek felé. Minden 

a terméktől függ és attól, hogyan látjuk a 
dolgokat és hogyan szeretnénk kifejezni 
magunkat. Ma mindenkinek más elképzelése 
van a nőies és a férfias, vagy a modern és az 
ódivatú dolgokról.
     Figyelembe kell vennünk, hogy 
mely színek társíthatók a különböző 
körülményekhez. A Nokiánál a formatervezési 
munka kiindulópontját az emberek jelentik 
– meg kell értenünk, hogy a különböző 
emberek mit várnak el telefonjuktól, és 
hogyan akarják azt beilleszteni életstílusukba. 
Ezért végeznek szakembereink világszerte 
kutatásokat az anyagokkal, színekkel és 
egyéb fogyasztói trendekkel kapcsolatban. 
Tervezőként végzett munkánk része, hogy 
nyitott szemmel járjunk a világban, fedezzük 
fel, mi népszerű a világ másik részén, 
gyűjtsük össze e tapasztalatokat és osszuk 
meg azokat egymással.
     A folyamat legfrissebb eredményei a 
divattelefonok L’Amour sorozatának új 
színvilágában és formájában öltöttek testet. 
Ezek a készülékek egyértelműen a divatot 
követő és aktív életet élő fogyasztókat 
célozzák. A sorozat földszíneit és 
természetes anyagait a tervezés fejlődésének 
eredményeinek tekinthetjük.  E termékek 
szintén vonzóak a férfiak és nők számára 
egyaránt. A Nokia prémiumkészülékeinek 
karcsú, elegáns szépségét a Nokia 8800 
Sirocco testesíti meg, amely rozsdamentes 
acél borításával elegáns sötét és világos 
árnyalatban jelent meg.
     Sokféle ember van, szerteágazó ízléssel és 
igénnyel. Nincsen egyetlen igaz válasz arra 
a kérdésre, hogy milyennek kell lennie egy 
mobiltelefonnak. ■

A formával és az anyaggal együtt a szín is meghatározó a vásárlók 
számára, amikor a divatról alkotott elképzeléseik és életstílusuk 
alapján mobiltelefont választanak.

Nokia 3250

Nokia 5300 XpressMusic

Nokia 3250 XpressMusic

Nokia 8800 Sirocco

Nokia 7373

Nokia 5500 Sport

Nokia 5200
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A Club Nokia
hírei

Aktuális ajánlatok: www.nokia.hu/clubnokia 

Pörgesse fel telefonját! 

Vásároljon szoftvert 25%-os árengedménnyel 
a Nokia Szoftverpiacon! Tagjaink minden 
hónapban egyszer kedvezményesen vásárolhatnak 
szoftvereket (bármennyit, de szoftverenként egyet). 
A kedvezmény a személyre szóló Club Nokia e-mail 
hírlevélben található link útján érhető el.

Az elegáns és okos készülék: 
Nokia 6131 

A közelmúltban fejeződött be a Nokia 6131 
telefon tesztelése, melynek során a telefon 
tulajdonságai közül leginkább a külső és belső 
kijelző olvashatósága és színminősége, a készülék 
tapintása, a felhasználói felület, illetve a kamera 
használata nyerte el a tesztelők tetszését. Emellett 
pozitívan értékelték az üzenetkezelést és a 
szolgáltatások használhatóságát is.
     A tesztelők azt is megemlítették, hogy jobban 
örültek volna, ha a készülék nagyobb felbontású 
kamerával rendelkezne, és kevesellték az 
alapmemóriát, ugyanakkor üdvözölték, hogy a 
memória bővíthető. Mindent összevetve azonban 
a kipróbálók a készüléket átlagosan 4,45 ponttal 
értékelték az 5 pontos skálán.
     A tesztelők véleménye szerint: 
„Alapvetően intelligens készülék, minden 
igényemet kielégítette.”
„Ennél szebb kijelzőt még nem láttam!”
„Praktikus, jól eltalált telefon a Nokia 6131.”

Soron következő mobiltesztek

Jelenleg a Nokia 5300 telefonok tesztelése van 
folyamatban. A következő mobilteszt során a 
Nokia N80 Internet Edition készüléket lehet 
majd kipróbálni. 
     A mobiltesztek menetrendje a következő. 
Tagjainkat e-mailben értesítjük, hogy egy adott 
weboldalon történő jelentkezéssel esélyt kapnak 
a tesztelésre.  A vállalkozó kedvű regisztrált 
tagok közül véletlenszerűen kerülnek néhányan 
kisorsolásra. Ők három hétre kézhez kapják az 
adott Nokia telefont, majd a tesztelés végeztével 
beszámolnak tapasztalataikról.  

A Nokia fenntartja magának a jogot, hogy bármely kedvezményt előzetes értesítés nélkül 
megváltoztasson vagy megszüntessen.
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A Nokia mintaboltok és szervizek listája
Budapesten 1024. Mammut 2., Lövőház u. 
1-5. –1 szint Tel : 345-8567 Fax : 345-8591 E-
mail:  nokiabolt-mammut@szervizpont.hu Nyitva 
tartás: hétfő-szombat: 10-21 h Vasárnap: 10-18 h 
1036. Új Udvar, Bécsi út 38-44. Tel : 439-1725 
Fax : 439-1726 E-mail: mintabolt@nokiaobuda.
hu Nyitva tartás: hétfő-péntek 10-19  h Szombat: 
10-14 h 1062. Westend Citycenter, Földszint, 
Bocskai I. Kkrt. 8. Tel: 238-7008 Fax: 238-7009 
Mobilszám: 06-70-70-276-71 E-mail: westend@
nokiamintabolt.hu Nyitva tartás: hétfő-szombat: 
10-21 h  Vasárnap: 10-18 h 1092. Erkel u. 17. (*) 
Tel : 456-6090 Fax : 456-6092 E-mail: nokiabolt-
erkel@mobilask.hu Nyitva tartás: hétfő-péntek 9-18 
h  1117. Bercsényi u. 22/B. Tel : 209-3248 Fax 
:365-1198 E-mail: nokiaboltbercsenyi@lib.hu Nyitva 
tartás: hétfő-péntek 9-18 h  1151. Pólus Center, 
Szentmihályi út 131.  Tel : 414-3090 Fax :  414-
3091 Mobilszám: 06-70-70-276-72 E-mail: polus@
nokiamintabolt.hu Nyitva tartás: hétfő-szombat: 10-
20 h Vasárnap: 10-18 h Europark Üzletközpont, 
1. emelet 1191. Üllői út 201. Tel: 357 6151 
Fax: 357 6151 E-mail: nokia.europark@bravotel.
hu Nyitva tartás: hétfő szombat: 9.00-20.00 h 
Vasárnap: 9.00 - 18.00 h Campona Üzletközpont, 
154.sz. üzlet. 1222 Budapest. Nagytétényi út 
27-47. Tel: 06-20/934-1578 Tel/fax: 424-3353 E-

mail: nokia.campona@bravotel.hu Nyitva tartás: 
hétfő-szombat: 10-20 h Vasárnap: 10-19 h
Baján 6500. Csermák tér 4. Tel: 79/520-025 
Fax: 79/520-020 E-mail: nokia@baja.hu Nyitva 
tartás: hétfő-péntek 9-17 h Szombat 9-12 h 
Békéscsabán 5600. Andrássy út 37-43. 
Tel/fax: 66/524-606 Email: nokia.bekescsaba@
bravotel.hu Nyitva tartás: hétfő-szombat: 10-20 
h Vasárnap: 10-18 h Budaörsön 2040. Sport u. 
2-4. (Auchan) Tel:   23 / 428 512 Fax:  23/428 513 
Mobilszám: 06-70-70-276-81 E-mail: budaors@
nokiamintabolt.hu Nyitva tartás: hétfő-szombat: 
9-21 h Vasárnap: 9-20 h Debrecenben  (*) 4025. 
Arany János utca 2. Tel: 52/346-324 Fax: 52/ 
346-324 E-mail:  nokiaboltdebrecen@axelero.hu 
Nyitva tartás: hétfő-péntek 9-18 h Szombat 9-13 h 
Győrött  (*) 9021. Árpád út 25. Tel: 96/ 524-381 
Fax: 96/524-381 E-mail: nokiaboltgyor@axelero.
hu Nyitva tartás: hétfő-péntek 9-18 h  Szombat 
9-13 h Kaposváron 7400. József Attila u. 2. Tel: 
82/433-933 E-mail: nokiaboltkaposvar@infodeal.hu 
Nyitva tartás: hétfő-péntek: 9-18 h Kecskeméten 
6000. Hoffmann J. u. 3. Tel: 76/ 325-102 Fax: 
76/325-102 E-mail:  nokiaboltkecskemet@axelero.
hu Nyitva tartás: hétfő-péntek 9-17 h  Szombat 
9-12 h  Miskolcon 3530. Bajcsy-Zsilinszky út 
2-4., 2. emelet 246. (Szinvapark) Tel: 46/382-

305 Fax: 46/505-983 E-mail:  nokiaboltmiskolc@
enternet.hu Nyitva tartás: hétfő-péntek 9-19 
h Szombat 9-18 h Nyíregyházán 4400. Zrínyi 
utca 4-6. Tel: 42/455-444 Fax: 42/455-444 E-mail:  
nyiregyhaza@nokiabolt.axelero.net Nyitva tartás: 
hétfő-péntek 9-18 h  ,Szombat 9-13 h Pécsett 
7621. Rákóczi út 46. Kereskedők Háza, Galéria 
102. üzlet Tel: 72/ 534-933 Fax: 72/534-934 E-
mail:  nokiaboltpecs@infodeal.hu Nyitva tartás: 
hétfő-péntek 9-18 h  Szombat 9-13 h Szegeden 
6720. Kígyó u. 2. Tel: 62/ 555-950 Mobilszám: 
06-70-70-276-73 E-mail: szeged@nokiamintabolt.
hu Nyitva tartás: hétfő-péntek 9-18 h  Szombat 9-13 
h  Székesfehérváron 8000. Palotai út 1. Alba 
Plaza 12 sz. üzlet Tel: 20/9 223 223 Fax: 22/504-
895 vagy 22/504-896 E-mail: nokia.feh@enternet.
hu Nyitva tartás: hétfő-szombat: 9-21 h Vasárnap: 
10-19 h  Szolnokon 5000. Kossuth Lajos u. 
18. Tel/fax: 56/789-654 E-mail: nokiaboltszolnok@
chello.hu Nyitva tartás: hétfő-péntek: 10-18 h 
Szombat: 9-12 h Szombathelyen 9700. Hollán 
Ernő út 7. Tel: 94/ 319-071 Fax: 94/ 319-071 E-
mail:  nokiaboltszhely@nokiaboltszhely.axelero.net 
Nyitva tartás: hétfő-péntek: 9-17 h 
(*) – Azokat a Nokia szervizpontokat jelöli, amelyek 
úgyn. Elsőbbségi szolgáltatást nyújtanak a Nokia 
8800 telefon tulajdonosainak.


